

PN/1/2021

Tczew, dnia 07-04.....2021r.

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy postępowania pn: „Dostawa używanego pojazdu elektrycznego typu van na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów Stałych sp. z o.o.”**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z 3 miejscami siedzącymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez tylnych szyb?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Mając na względzie udzielone wyjaśnienia, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

### **W pkt V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Wiersz: 6 Kabina, w miejsce zapisu:

„Liczba miejsc włącznie z kierowcą – 2 osoby”

wprowadza się zapis:

**„Liczba miejsc włącznie z kierowcą – 2 osoby lub 3 osoby”**

Wiersz: 6 Kabina, w miejsce zapisu:

„Przyciemnione tylne szyby”

wprowadza się zapis:

**„Przyciemnione tylne szyby (jeżeli występują) lub zabudowa bez tylnych szyb”**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Marcin Cejer  
  
Prezes Zarządu

.....  
Podpis osoby upoważnionej